
川本産業

らくらく点眼 点眼補助具 24-3499-00 川
本産業 035-152445-00

 ¥500(税抜き)

商品説明

●眼に当たらない⾼さを確保し、⽬薬を安全・正確
に点眼できます。

●差込部が柔らかいため、多くの処⽅箋点眼瓶に使
⽤できます。

商品スペック

●カラー：ブルー
●製品サイズ：51×51×115mm
●個装⼊数：1個

035-152445-00
4987601481161
24-3499-00
00621241
薬機法対象外





医療総合カタログ 2023-2024(旧号) P.975 

医療総合カタログ 2022-2023(旧号) P.881 

希望⼩売価格 :

メーカー品番 :
JANコード :
カタログコード :
マツヨシコード :
薬事分類 :
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https://www.matsuyoshi.co.jp/digitalbook2023/#target/page_no=1019
https://www.matsuyoshi.co.jp/digitalbook2022/#target/page_no=923
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